АДlUИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ

Богородицкий рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

orJ"6. с 7. а 0А 3 Ns !6!

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Богородицкий район от 17.03.2022 ЛЬ 177 <<Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
<<Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, и земельных
участков, находящихся в частной собственности)>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 Jф 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муницип€tJIьных услуг>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05. 201-L J\Ъ 373

административных регJIаментов
постановлением правительства
(О разработке и утверждении

административных регJIаментов осуществления региональною
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг на территории ýльской области>>,

постановлением администрации Муницип€lJIьного образования Боюродицкий
район от 29.|2.20|1 Ns |4З5 (О порядке разработки и утверждениrI
административных регJIаментов предоставления муницип€lJIьных услуг
администрацией муниципалъного образования Богородицкий райою>, на
основании Устава муниципального образования Богородицкий район
администрация муницип€uIьного образования Богородицкий район
ПOCTAHOBJUIET:

1.Внести в приложение
муницип.lJIьного образования.Богородицкий район от 17.03.2022 J\b 177 (Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги <<Перераспределение земель и (или) земельных участков, находяшихся
в государственной или муниципалъной собственности, и земелъньж }цастков,
находящихся в частной собственности) следующие, изменения:

О разработке и утверждении административных регJIаментов осуществлениrI
государственного контроля (надзора) и
предоставления государственных услуг>),
Тульской области от 26.t2.20|8 J\b 561

к постановлению администрации

l

в пункте 2.5.L слова (15 рабочих дней) заменить словами <<20

календарных днеи>;
в пункте 3.5.4 слова (15 рабочих дней) заменить словами <<20

календарных дней>);
в пункте з.6.4 слова (15 рабочих дней> заменитъ словами <<20

к€Lлендарных.дней);
в пункте з.7.6. слова (15 рабочих дней) заменить словами <<20

кчLJIендарных дней);
отделу делопроизводства и контроля администрации муницип€tльного

образования Богородицкий район обнародовать настоящее постановJIение,

3.отделу по работе с населением и связям с муницип€lльными

образован цямИ администрации муниципальною образования Богородицкий

paitoH опубликовать информационное сообщение об обнародовании

настоящего постановления в газете <Богородицкие вести).

4.сектору информационною обеспечения администрации

мунициПzшьного образования Богородицкий раЙон рЕlзместить постановление

н; официальном сайте администрации муниципaльного образования

Богородицкиr район в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

l}аместит€ль г.lIлI}ы администрации
муЕиципального образования

Богородицкий район Е.С.Ко.riыхалова